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OAMTC ZV PMS Wien Polizeimotorsport Autoslalom 15.08.2017

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL . Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
1 3 LOFFLER Jakob ders. Suzuki Swift GTI (Street) Gaming (NO) 1:58,79 (1) 1:58,24 (1) 1:59,03 (1) 1:59,60 (1) 3:57,27 0,00
2 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 2:07,45 3) 2:03,89 2 2:0646 20 (5) 2:06,12 (©)) 4:10,01 12,74
3 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Street/S2)  Wang (NO) 2:06,12 [¢3) 2:07,82 4 2:07,00 0 (2 2:06,03 2 4:13,03 15,76
4 907 SCHACHINGER Rainhard (TRC)ders. Fiat Panda (Street/S2) Baden (NO) 2:09,24 4)  2:0756 (3 2:0798 0 (3) 2:0925 (4) 4:15,54 1827
5 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00) 2:13,63 (5)  2:1059 (5) 211,23 (4)  2:10,00 (5) 4:20,59 2332

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 914  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) P6lfing Brunn (ST) 1:56,92 1) 1:56,55 2 (2 1:55,94 1) 1:56,55 1) 3:52,49 0,00
2 14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:59,09 (@3] 1:58,36 Q) 1:58,33 0 @ 1:58,64 2 (2 3:56,69 4,20
3 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 2:00,78 (3) 2:00,06 4) 1:59,35 (3) 2:01,01 ) 3:59,41 6,92
4 15 PRONNEG Manfred ders. Renault Twingo 1,6 RS Cup (StreWerndorf (ST) 2:00,88 (CY) 1:59,92 ?) 2:01,51 (CY) 2:01,76 ) 4:01,43 8,94
5 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Flandorf (NO) 2:03,39 (5)  2:02,00 (5) 2:0151 (4) 2:00,11 (4 4:02,62 1013
6 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00) 2:09,29 (6)  2:0558 2 (6) 2:0498 (6)  2:0570 (6) 4:10,68 1819

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:52,31 [€H) 1:52,36 1) 1:51,18 2 (D 1:52,46 2 3:44,82 0,00
2 24 KITZLER Christian ders. Mazda RX8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:53,14 (¢3) 1:52,70 2 (2 1:52,25 2 (2 1:51,77 1) 3:46,02 1,20
3 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:56,53 (3) 1:5598 (3) 1:56,78 3) 1:5647 (3) 3:52,45 7,63

TW Division I (Street) (iber 2000 ccrm 2 WD

26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:48,59 [¢3) 1:47,77 1) 1:47,91 (€D} 1:48,68 2 3:35,68 0,00

1

2 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:47,75 (1) 1:4823 (20 14824 2 (3) 1:4866 (1) 3:36,89 121
3 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Honda Civic Type-R (Street)  Wien (W) 1:49,78 (3)  1:51,09 (3) 1:4888 (2) 1:4948 (3 3:38,36 2,68
4 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Obersorf (NO) 1:51,60 4 1:50,37 2 (5 1:50,74 4 1:51,18 5) 3:41,92 6,24
5 28 DILLY Matthias ders. Ford Focus RS (Street) Wartber/Krems (00) 1:52,99 (5) 1:51,11 4 1:51,74 (5) 1:50,97 4 3:42,08 6,40
6 956 STEINER Bernhard (TRC)ders. Abarth Punto (Street/S2) Deutsch-Wagram (NO) 2:02,12 @ 2:03,71 (6) 2:03,70 20 (9 2:00,79 (6) 4:04,50 28,82
7 30 REISENBERGER Richard ders. Mini John Cooper Works (Street)Wien (W) 1:59,08 (6) 2:1408 44 (9) 2:02,40 2 (M 2:01,98 () 4:06,38 30,70
8 952 GROSSER Georg (TRC)ders. Fiat Abarth (Street/S2) Wien (W) 2:02,91 (8 20676 2 (7) 2:0415 (6) 2:0359 4 (8 4:11,74 3606
9 954 LENTNER Alexander (TRC)ders. Seat Altea XL (Street/S2) Wien (W) 2:13,79 9 2:1036 (8  2:09,00 (8  2:099 (99 4:18,96 4328

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 4 WD

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 957 KIENZL Helmut (JRC)ders. Ford Focus RS 4WD (Street/S2) Judenburg (ST) 1:50,67 1) 1:50,02 2) 1:49,42 2) 1:49,14 (1) 3:38,56 0,00
2 930 KLIMA Rainer (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Street/S2) Wien (W) 1:50,97 (@3] 1:49,59 Q) 1:49,35 @ 1:50,41 ?) 3:38,94 0,38
3 942  BUSSWALD Rene (TRC)ders. Nissan GT-R R35 (Street/S2)  Mollersdorf (NO) 1:56,57 (4) 1:53,06 3) 1:49,78 3) 1:50,06 2) 3:39,84 1,28
4 917 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:55,12 () 1:56,42 4 1:56,23 () 1:56,83 4 3:52,65 14,09

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:55,76 1) 1:55,31 (1) 1:54,88 1) 1:54,71 (1) 3:49,59 0,00
2 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 2:02,62 (@) 2:02,71 (@) 2:01,49 (@) 2:01,96 (20 4:03,45 1386
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TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Name

Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL

Tr.2

[

Lauf 3

39 BUXBAUM Daniel
40 NEUSIEDLER Alexander
GARTNER Michael

38 GROSSAUER Thomas
916 SZEKELY Thomas

a s wN P
©
N
N

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccm

ders.
ders.
(JRC)ders.
ders.
(JRC)ders.

Honda Civic (Sport)

Cotroen Saxo VTS (Sport)
Citroen Saxo VTS (Sport/S2)
Suzuki Swift Sport (Sport)
VW Polo GTI (Sport/S2)

Wien (W)

Langau (NO)
Miinchendorf (NO)
Losenstein (00)
Trautmannsdorf (NO)

1:54,00
1:56,48
1:55,73
2:01,18
2:00,12

R Lauf 1
(1) 1:5323
3) 1:53,70
[¢3) 1:55,05
(5)  2:0059
(4) 1:5893

R Lauf 2
(1) 1:5302
2 1:53,72
3) 1:55,43
(5)  1:59,38
(4 2:01,20

(©)
2 (3
()
()
®)

1:53,60
1:53,57
1:56,01
1:59,03
1:59,46

(2
()
(3)
O
®)

3:46,25
3:47,27
3:50,48
3:58,41
4:00,39

Name
46 HUBER Markus
243 GASSLER Bernhard
141 AUER Michael
HANS Werner
42 SCHACHINGER Thomas
904 HEIDENBAUER Erwin
142 DEGENFELLNER Rene
959  SCHMIDMAYR Werner

© N N WN PR
&

TW Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2 WD

Verein
ders.

MSC Rottenegg
ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.

Auto/Gruppe

Honda Integra (Sport)
Honda Civic Type R (Sport)
Nissan Almera GTI (Sport)
Ford Fiesta (Sport)

Honda S2000 (Sport)

Opel Astra (Sport/S2)

VW Golf 3 GTI (Sport)
Ford Fiesta (Sport/S2)

Ort/BL
Gotzendorf (NO)

St. Ulrich/Steyr (00)
Gratkorn (ST)

Wien (W)

Baden (NO)

Puch bei Weiz (ST)
Haag (NO)

Wien (W)

1:47,53
1:56,41
1:56,48
1:53,85
1:55,24
1:56,67
1:55,83
2:00,74

(1)
®)
(6)
2
(3
U}
4
®)

1:47,14
1:52,63
1:52,90
1:53,61
1:54,50
1:55,94
1:55,25
2:00,48

20

(€]
@
(3
()
(5)
)
(6)
®

1:48,85
1:51,79
1:52,61
1:53,02
1:54,96
1:55,35
1:55,63
1:58,06

(1)
2
0 (3
O}
(5
6)
(7
®)

1:47,70
1:52,72
1:53,63
1:52,86
1:56,09
1:54,63
1:55,18
1:57,65

(€]
@
2 (8
(©)
(7
()
(5)
®

3:34,84
3:44,42
3:45,51
3:45,88
3:49,46
3:49,98
3:50,43
3:55,71

144 MAYER Patrick

48 BREITHUBER Peter
944  KOLLMANN Jirgen
KOLLMANN Franz
960 WNITSCH Sascha
49 UNGER Josef

45 HAMMERLER Erich
47 JASCHA Erwin

NN WN P
ES

TW Division H (Sport) tiber 2000 ccm 4 WD

Verein
ders.

ders.
(JRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.

ders.

ders.

Auto/Gruppe

Renault Megane RS (Sport)
Mini Cooper S (Sport)

Opel Corsa OPC (Sport/S2)
Opel Corsa OPC (Sport)
Skoda Fabia (Sport/S2)

VW Golf 1,8T (Sport)

Ort/BL
Schwechat (NO)
Klagenfurt (K)
PoIfing Brunn (ST)
Poelfing Brunn (ST)
Laxenburg (NO)

1z (ST)

Mercedes SLK Kompressor (SpoiWien (W)

Seat Ibiza TDI (Sport)

Ebensee (00)

1:53,62
1:49,77
1:53,94
1:54,43
1:57,49
2:01,04
2:00,90
2:07,96

(2
@)
(©)]
4
)
7
(6)
®)

1:47,30
1:52,84
1:54,77
1:53,03
1:56,02
2:00,61
2:01,91
2:04,78

(©)
(©))
()
(@)
)
(6)
(@)
(©)

1:47,76
1:49,47
1:52,12
1:53,08
1:56,01
1:59,83
2:06,42
2:07,08

(©]

(2

(©)]

0 4
)

20 (8)
(6)

@)

1:46,51
1:49,00
1:52,34
1:52,59
1:55,57
1:58,85
2:32,97
2:05,74

(©)
2
(©)
4 (5
4
(6)
(©)
@)

3:33,81
3:38,47
3:44,46
3:48,11
3:51,58
3:59,46
4:08,33
4:10,52

50 FRUHWALD Reinhard

51 LEITNER Wolfgang

52 BECKER Thomas
974 WEISS Rene

B w N e

TW Division Il (Sport) Sammelkiasse

Verein
ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.

Auto/Gruppe
Mitsubishi Evo 9 (Sport)
Subaru Impreza (Sport)

Subaru Impreza WRX (Sport)

Ort/BL
Ybbsitz (NO)
Wien (W)
Wien (W)

Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W)

1:45,00
1:44,72
1:52,06
1:55,90

(2
©)
©)]
()

Lauf 1

1:47,07
1:43,70
1:51,85
1:55,43

(2
(©)
(©)
(©)

1:42,74
1:43,67
1:51,59
1:56,51

(€0)
@)
(©)
20 (4

Lauf 3
1:42,68
1:44,98
1:53,50
1:55,97

(©)
@)
(©)
(©)

3:25,42
3:27,37
3:43,44
3:51,40

StNrName
1 56 SCHWAIGER Alexander
2 55 HUBER Wolfgang Erwin

TW Division Il (Race) bis 1400 ccm

Verein
ders.
ders.

Auto/Gruppe
Mazda MX-5 (Sport/S2)
Lotus Elise (Sport/S2)

Ort/BL
Schenkenfelden (00)
Wien (W)

2:01,59
1:51,56

(2
©)

1:49,63
1:49,62

2
©)

1:49,60
1:50,92

(1)
&)

1:49,88
1:53,06

(©)
@)

3:39,23
3:40,54

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 1:42,92 1) 1:41,49 0 (O 1:42,63 1) 1:41,16 1) 3:22,65 0,00
2 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo16V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:46,95 (@) 1:46,47 (4 1:4823 (2) 1:4632 (2 3:32,79 1014
955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwarth (00) 1:46,05 (3) 1:4534 ) DNF DNS DNF
995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 1:45,72 (@) 1:45,85 ®3) DNS DNS DNF
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2
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TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

StNr Name Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL Tr.2 F R Laufl

1 64 WAGNER Robert ders.
2 63 DE CILLIA Michael ders.

TW Division Il (Race) bis 2000 ccm

VW Golf 1 (Race/E1)
Ford Fiesta RS (Race/El)

Grafenbach (NO)
Murzzuschalg (ST)

1:47,09
1:52,61

(1) 1:4563
@ 1:4922

F R Lauf2
(1) 1:4821
@  1:50,16

R Lauf 3
(1)  1:5749
@ 1:3261

(1) 3:33,84

102 (2) 3:39,38

Verein

1 79 MAYER Patrick ders.

2 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders.
3 78 FLICKER Erwin ders.

4 74 WENDOLSKY Patrick ders.

5 86 FRITZ Romina ders.

6 70 MULLNER Markus ders.

7 73 MILETICH Andreas ders.

8 83 MASIN Wolfgang ders.

9 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders.
10 85 KROUPA Thomas ders.
11 921 BEK Kevin (TRC)ders.
12 961 BEK Horst (TRC)ders.
13 932 HAAS Simone (JRC)ders.

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Auto/Gruppe
VW Golf | 16V (Race/E1)

Mistubshis Colt GTI 16V (Race/ILosenstein (00)

VW Golf GTI (Race/E1)

VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)
Honda Civic (Race/E1)

VW Golf 1 GTI (Race/EL)
VW Scirocco (Race/E1)
Mitsubishi Colt (Race/E1)
Seat Ibiza 16V GTI (Race/S3)
VW Golf 2 GTI (Race/E1L)
VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3)
VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3)
VW Golf 1 GTI (Race/S3)

Ort/BL

Schwechat (NO) 1:45,68 [©)) 1:38,15

1:46,41 (5) 1:39.82
Heidenreichstein (NO) 1:44,01 (1) 1:41,03
Gaflenz (00) 1:44,36 (2  1:4250
Markt Hartmannsdorf (ST) 1:45,72 4 1:44,38
Semmering (NO) 1:46,58 (6) 1:44,76
Bruckneudorf (NO) 1:46,80 (@) 1:45,76
Heidenreichstein (NO) 1:48,59 (8) 1:46,34
Tribuswinkel (NO) 1:55,30 (10) 1:46,23
Wien (W) 1:53,73 (9)  1:57,69
Neunkirchen (NO) 2:14,37 (13) 1:57,98
Neunkirchen (NO) 2:04,69 (12) 1:59,25
Vorau (ST) 2:00,04 (11) 2:01,38

(1)  1:4056
2 14,71
(3) 1:4326
(4  1:4420
(5) 1:4455
(6) 1:4539
(7 1:47,38
(9 1:4781
(8 1:4593
2 (12) 1:5673
(10)  1:57,52
(11)  1:5491
(13)  2:02,15

(1)  1:38,09
(2 1:4020
(3) 1:41,72
4 1:41,92
2 (6) 1:4389
(5) DNS
(7)  1:46,0
(8)  1:47,37
2 (9 1:4615
(10)  1:53,77
(12)  2:16,49
2 (11) 1:5905
2 (13)  1:59,60

(1) 3:16,24
(2 3:20,02
(3 3:22,75
(4 3:24,42
(5) 3:28,27
3:30,15

(6) 3:31,76
(m  3:33,71

2 (8 3:34,16
(9 3:50,50

22 (12)  3:55,50
0 (10) 3:55,96
2 (11) 4:02,98

Verein

1 92 AICHLSEDER Robert ders.

2 91 EMMINGER Georg ders.

3 94 FORSTENLECHNER Manuel ders.

4 191 EMMINGER Karl ders.

5 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.

6 62 WALLNER Dominik MSC Rottenegg
909 SCHWARZ Robert (JRC)ders.

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

Verein

Auto/Gruppe

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf R20T (Race/E1)
VW Golf G60 (Race/E1)
VW Golf R20T (Race/E1)
Golf 3 G-60 (Race/S3)
BMW 325 (Race/E1)
Honda Civic (Race/S3)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Prambachkirchen (00) 1:41,44 (1) 1:40,14
Wien (W) 1:41,53 (¢3) 1:40,83
Kleinreifling (00) 1:46,59 (5) 1:41,58
Wien (W) 1:41,85 (3) 1:4254
Kleinreifling (00) 1:49,41 (6) 1:50,52
Markt Hartmannsdorf (ST) 1:56,49 (@) 1:52,61
Purkersdorf (NO) 1:45,50 4) DNS

(1)  1:40,69
(2 1:4235
(3) 1:4256
(4 1:4225
(5) 1:49,92
(6)  1:51,60

DNS

(1) 1:3958

(3) 1:4055

(4)  1:4157

(2 1:4116

(5) DNS

2 (6) 1:51,09
DNS

(1) 3:19,72

(2 3:21,38

(4 3:23,15

(3 3:23,41
3:40,44

2 (5 3:45,70

1 100 STUBER Bernhard
2 984 KOBER Stefan

(TRC)ders.
(TRC)ders.

TW Division lll (Race) Sammelkiasse

Subaru (Race/S3)
Subaru Impreza STI (Race/S3)

Ort/BL
Zurndorf (NO) 1:46,89 (1) 1:47,92
11z (ST) 1:53,44 (@) 1:52,01

20 2

(1) 1:50,53
1:52,47

(1)
2

1:47,71
1:50,78

(1) 3:35,63
2 (2 347,25

Verein

1 970 TEUFEL Andreas ders.
2 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders.
3 967 AUER Gerhard (TRC)ders.

TW Gesantt Division I (Street

Auto/Gruppe

Audi 50 (Race/S3)

VW Polo G40 (Race/S3)
VW Golf 1 GTI (Race/S3)

Ort/BL

Lunz/See (NO) 1:42,43 1) 1:38,24
Gaming (NO) 1:44,66 2 1:4479
Gratkorn (ST) 1:58,26 () 1:59,26

(1)  1:3957
(2 1:4635
(3 1:5917

(1) 1:3858
(2 1:4519
(3) 1:5537

(1) 3:16,82
(2 3:29,98
(3 3:54,54

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:48,59 ) 1:47,77 (1) 1:47,91 1) 1:48,68 2) 3:35,68 0,00
2 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:47,75 Q) 1:48,23 2 1:48,24 2 (6) 1:48,66 1) 3:36,89 1,21
3 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Honda Civic Type-R (Street)  Wien (W) 1:49,78 (3)  1:51,09 (5) 1:4888 (2 1:4948 (4 3:38,36 268
4 957 KIENZL Helmut (JRC)ders. Ford Focus RS 4WD (Street/S2) Judenburg (ST) 1:50,67 4 1:50,02 4) 1:49,42 4 1:49,14 (©)) 3:38,56 2,88
5 930 KLIMA Rainer (JRC)ders. Subaru Impreza ST (Street/S2) Wien (W) 1:50,97 (5) 1:49,59 ?) 1:49,35 [©)) 1:50,41 (6) 3:38,94 3,26
6 942 BUSSWALD Rene (TRC)ders. Nissan GT-R R35 (Street/S2)  Mallersdorf (NO) 1:56,57 (12)  1:53,06 (9  1:4978 (5)  1:50,06 (5) 3:39,84 416
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Ford Focus RS (Street/S2)
Ford Focus RS (Street)
Honda S2000 (Street)
Mazda RX8 (Street)

Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO)
Opel Corsa GSI (Street/S2) Polfing Brunn (ST)
Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST)

Obersorf (NO)
Wartber/Krems (00)
Wien (W)

St. Georgen/Gusen (00)

7 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders.
8 28 DILLY Matthias ders.
9 20 MULLER Franz ders.
10 24 KITZLER Christian ders.
11 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders.
12 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders.
13 917 KIENZL Melanie (TRC)ders.
14 14 KOLLMANN Franz ders.
15 3 LOFFLER Jakob ders.
16 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
17 15 PRONNEG Manfred ders.
18 931 HANEL Nico (JRC)ders.
19 956 STEINER Bernhard (TRC)ders.
20 30 REISENBERGER Richard ders.
21 2 HAHN Florian ders.
22 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders.
23 952 GROSSER Georg (TRC)ders.
24 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.
25 907 SCHACHINGER Rainhard (TRC)ders.
26 954 LENTNER Alexander (TRC)ders.
27 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders.

TW Gesarnit Division Il (Sport

Opel Corsa GSI (Street)
Suzuki Swift GTI (Street)
Toyota MR2 (Street)

Poelfing Brunn (ST)
Gaming (NO)
Wien (W)

Renault Twingo 1,6 RS Cup (StreWerndorf (ST)
Suzuki Swift Sport (Street/S2) Flandorf (NO)

Abarth Punto (Street/S2)

Deutsch-Wagram (NO)

Mini John Cooper Works (Street)Wien (W)

Fiat Panda 100HP (Street)

Wien (W)

Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00)

Fiat Abarth (Street/S2)

Suzuki Swift GTI (Street/S2)

Fiat Panda (Street/S2)
Seat Altea XL (Street/S2)

Wien (W)
Wang (NO)
Baden (NO)
Wien (W)

Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00)

1:51,60
1:52,99
1:52,31
1:53,14
1:56,53
1:56,92
1:55,12
1:59,09
1:58,79
2:00,78
2:00,88
2:03,39
2:02,12
1:59,08
2:07,45
2:09,29
2:02,91
2:06,12
2:09,24
2:13,79
2:13,63

(6)

®)

(7)

©)
(11)
(13)
(10)
(16)
(14)
(17
(18)
(21)
(19)
(15)
(23)
(25)
(20)
(22)
(24)
(27
(26)

1:50,37
1:51,11
1:52,36
1:52,70
1:55,98
1:56,55
1:56,42
1:58,36
1:58,24
2:00,06
1:59,92
2:02,00
2:03,71
2:14,08
2:03,89
2:05,58
2:06,76
2:07,82
2:07,56
2:10,36
2:10,59

2

NN

(8)

)

)
(10)
(11)
(15)
(12)
(14)
(13)
(€
(16)
(18)
(19)
(27)
(20)
(22)
(24)
(23)
(21)
(25)
(26)

1:50,74
1:51,74
1:51,18
1:52,25
1:56,78
1:55,94
1:56,23
1:58,33
1:59,03
1:59,35
2:01,51
2:01,51
2:03,70
2:02,40
2:06,46
2:04,98
2:04,15
2:07,00
2:07,98
2:09,00
2:11,23

2

20

20

(7)

®)

(9)
(10)
(13)
(11)
(12)
(14)
(15)
(16)
(17
(17
(26)
(20)
(27)
(21)
(19)
(22)
(23)
(24)
(25)

1:51,18
1:50,97
1:52,46
1:51,77
1:56,47
1:56,55
1:56,83
1:58,64
1:59,60
2:01,01
2:01,76
2:01,11
2:00,79
2:01,98
2:06,12
2:05,70
2:03,59
2:06,03
2:09,25
2:09,96
2:10,00

(8)
)
(10)
©
(11)
(12)
(13)
2 (15
(14)
(€
(19)
(18)
(16)
(20)
(23)
(21)
4 (24)
(22)
(25)
(26)
(@7

3:41,92
3:42,08
3:44,82
3:46,02
3:52,45
3:52,49
3:52,65
3:56,69
3:57,27
3:59,41
4:01,43
4:02,62
4:04,50
4:06,38
4:10,01
4:10,68
4:11,74
4:13,03
4:15,54
4:18,96
4:20,59

6,24

6,40

9,14
10,34
16,77
16,81
16,97
21,01
21,59
2373
2575
26,94
28,82
30,70
34,33
35,00
36,06
37,35
39,86
4328
4491

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:45,00 [¢3) 1:47,07 2) 1:42,74 [€H) 1:42,68 (1) 3:25,42 0,00
2 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:44,72 Q) 1:43,70 (€)) 1:43,67 () 1:44,98 2) 3:27,37 1,95
3 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:53,62 (@) 1:47,30 (4) 1:47,76 ) 1:46,51 ) 3:33,81 8,39
4 46 HUBER Markus ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 1:47,53 3) 1:47,14 (©)) 1:48,85 4 1:47,70 4) 3:34,84 9,42
5 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:49,77 4) 1:52,84 2 (15 1:49,47 (5) 1:49,00 (5) 3:38,47 13,05
6 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 2:01,59 27) 1:49,63 (6) 1:49,60 (6) 1:49,88 (6) 3:39,23 1381
7 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport/S2) Wien (W) 1:51,56 (5) 1:49,62 (5) 1:50,92 7 1:53,06 (10) 3:40,54 1512
8 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport) ~ Wien (W) 1:52,06 (6) 1:51,85 () 1:51,59 ®) 1:53,50 (11) 3:43,44 18,02
9 243 GASSLER Bernhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:56,41 (17) 1:52,63 8) 1:51,79 9) 1:52,72 8) 3:44,42 19,00
10 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) PoIfing Brunn (ST) 1:53,94 ) 1:54,77 (14) 1:52,12 (10) 1:52,34 () 3:44,46 19,04
11 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GTI (Sport) Gratkorn (ST) 1:56,48 (18) 1:52,90 9) 1:52,61 0 (11) 1:53,63 2 (18) 3:45,51 20,09
12 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:53,85 ®) 1:53,61 (11) 1:53,02 (12) 1:52,86 9 3:45,88 20,46
13 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:54,00 (10) 1:53,23 (10) 1:53,02 (12) 1:53,60 (13) 3:46,25 20,83
14 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Cotroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:56,48 (18) 1:53,70 (12) 1:53,72 2 (20) 1:53,57 (12) 3:47,27 21,85
15 44  KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:54,43 (11) 1:53,03 2 (16) 1:53,08 0 (14) 1:52,59 4 (22) 3:48,11 22,69
16 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:5524 (12)  1:54,50 (13)  1:54,9 (16)  1:56,09 (21) 3:49,46 24,04
17 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:55,76 (14) 1:55,31 (19) 1:54,88 (15) 1:54,71 (15) 3:49,59 24,17
18 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:56,67 (20)  1:5594 (21)  1:5535 (17)  1:54,63 (14)  3:49,98 24,56
19 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:55,83 (15)  1:5525 (18)  1:5563 (19)  1:5518 (16) 3:50,43 2501
20 922 GARTNER Michael (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2)  Miinchendorf (NO) 1:55,73 (13)  1:55,05 (A7)  1:5543 (18)  1:56,01 (200 3:50,48 25,06
21 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:55,90 (16) 1:55,43 (20) 1:56,51 20 (28) 1:55,97 (19) 3:51,40 25,98
22 960 NITSCH Sascha (TRC)ders. Skoda Fabia (Sport/S2) Laxenburg (NO) 1:57,49 (21)  1:56,02 (22)  1:56,01 (21)  1:55557 (17)  3:51,58 26,16
23 959 SCHMIDMAYR Werner (TRC)ders. Ford Fiesta (Sport/S2) Wien (W) 2:00,74 (23) 2:0048 20 (29) 1:58,06 (22) 1:57,65 (23) 3:55,71 30,29
24 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 2:01,18 (26) 2:00,59 2 (26) 1:59,38 (23) 1:59,03 (25) 3:58,41 32,99
25 49 UNGER Josef ders. VW Golf 1,8T (Sport) 1z (ST) 2:01,04 (25) 2:00,61 (23) 1:59,83 20 (29) 1:58,85 (24) 3:59,46 34,04
26 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo GTI (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 2:00,12 (22) 1:58,93 2 (24 2:01,20 (24) 1:59,46 (26) 4:00,39 34,97
27 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 2:02,62 (28) 2:02,71 (27) 2:01,49 (25) 2:01,96 (27) 4:03,45 38,03
28 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK Kompressor (SpoiWien (W) 2:00,90 (24) 2:01,91 (25) 2:06,42 (26) 2:32,97 (29) 4:08,33 42,91
29 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 2:07,96 (29) 2:04,78 (28) 2:07,08 27) 2:05,74 (28) 4:10,52 4510
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TW Gesantt Division Il (Race

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL Tr.2 R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:45,68 (10)  1:38,15 (1)  1:40,56 (2)  1:38,09 (1) 3:16,24 0,00
2 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 (Race/S3) Lunz/See (NO) 1:42,43 (4) 1:3824 (2 1:3957 (1) 1:3858 (2 3:16,82 0,58
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,44 [€H) 1:40,14 (4) 1:40,69 ) 1:39,58 ) 3:19,72 3,48
4 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mistubshis Colt GTI 16V (Race/ILosenstein (00) 1:46,41 (14) 1:39,82 (©)) 1:41,71 (CY) 1:40,20 4 3:20,02 3,78
5 91 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:4153 (2 1:4083 (5) 1:4235 (6) 1:4055 (5) 3:21,38 514
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/El) Behamberg (NO) 1:42,92 (5) 1:41,49 o 1:42,63 (8) 1:41,16 (6) 3:22,65 6,41
7 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:44,01 (6) 1:41,03 (6) 1:43,26 ) 1:41,72 9) 3:22,75 6,51
8 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:46,59 (16)  1:4158 (8  1:4256 (7 1:4157 (8 3:23,15 6,91
9 191 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:41,85 (3) 1:4254 (10)  1:4225 (5) 1:41,16 (6) 3:23,41 717
10 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:44,36 (7)  1:42,50 9 1:4420 (100  1:41,92 (100 3:24,42 8,18
11 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:45,72 (11) 1:44,38 (11) 1:44,55 2 (13) 1:43,89 (11) 3:28,27 12,03
12 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:44,66 (8)  1:4479 (13)  1:46,35 (12) 1:4519 (12) 3:29,98 1374
13 70 MULLNER Markus ders. VW Golf 1 GTI (Race/E1) Semmering (NO) 1:46,58 (15) 1:44,76 (12) 1:45,39 (11) DNS 3:30,15 1391
14 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:46,80 17) 1:45,76 (16) 1:47,38 (14) 1:46,00 (13) 3:31,76 15,52
15 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo16V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:46,95 (19)  1:4647 (20)  1:4823 (18)  1:46,32 (14) 3:32,79 1655
16 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 1:48,59 (21) 1:46,34 (19) 1:47,81 (15) 1:47,37 (15) 3:33,71 1747
17 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:47,09 (20) 1:45,63 (15) 1:48,21 (17) 1:57,49 (22) 3:33,84 17,60
18 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 1:55,30 (26) 1:46,23 (18) 1:4593 2 (16) 1:4615 2 (17) 3:34,16 1792
19 100 STUBER Bernhard (TRC)ders. Subaru (Race/S3) Zurndorf (NO) 1:46,89 (18) 1:47,92 (21) 1:50,53 (21) 1:47,71 (16) 3:35,63 19,39
20 63 DE CILLIA Michael ders. Ford Fiesta RS (Race/E1l) Murzzuschalg (ST) 1:52,61 (23) 1:49,22 (22) 1:50,16 (20) 1:32,61 102 (26) 3:39,38 2314
21 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Golf 3 G-60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:49,41 (22)  1:5052 (23)  1:49,92 (19) DNS 3:40,44 2420
22 62 WALLNER Dominik MSC Rottenegg BMW 325 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:56,49 27) 1:52,61 (24) 1:51,60 2 (22) 1:51,09 2 (19 3:45,70 29,46
23 984 KOBER Stefan (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Race/S3) iz (ST) 1:53,44 (24)  1:5201 20 (30) 1:5247 2 (23) 1:50,78 2 (18) 3:47,25 3101
24 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:53,73 (25) 1:57,69 2 (28) 1:56,73 (24)  1:53,77 (200 3:50,50 34,26
25 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:58,26 (28)  1:59,26 (27)  1:59,17 (27)  1:5537 (21) 3:54,54 3830
26 921 BEK Kevin (TRC)ders. VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:1437 (31) 1:57,98 (25)  1:57,52 (26) 2:1649 22 (25) 3:55,50 39,26
27 961 BEK Horst (TRC)ders. VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:04,69 (30)  1:59,25 (26) 1:5491 2 (25) 1:5905 0 (23) 3:55,96 39,72
28 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 2:00,04 (29) 2:01,38 (299 2:0215 2 (28) 1:59,60 2 (24) 4:02,98 46,74

955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwarth (00) 1:46,05 (13)  1:4534 (14) DNF DNS DNF

995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldworth (00) 1:45,72 (11)  1:4585 a7 DNS DNS DNF

909 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Honda Civic (Race/S3) Purkersdorf (NO) 1:45,50 [©) DNS DNS DNS
TW Gesamit Gesamtergebnis
Verein Auto/Gruppe Ort/BL

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:45,68 (12) 1:38,15 (1) 1:40,56 [¢3) 1:38,09 (1) 3:16,24 0,00
2 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 (Race/S3) Lunz/See (NO) 1:42,43 (4) 1:3824 (2 1:3957 (1) 1:3858 (2 3:16,82 0,58
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,44 1) 1:40,14 4) 1:40,69 [©)) 1:39,58 ) 3:19,72 3,48
4 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mistubshis Colt GT1 16V (Race/ILosenstein (00) 1:46,41 (16)  1:39,82 3 1471 (4)  1:40,20 (4 3:20,02 3,78
5 91 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:41,53 (2 1:40,83 (5) 1:4235 (6) 1:4055 (5) 3:21,38 514
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 1:42,92 ) 1:41,49 0 1:42,63 (®) 1:41,16 (6) 3:22,65 6,41
7 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:44,01 (6) 1:41,03 (6) 1:43,26 (10) 1:41,72 9) 3:22,75 6,51
8 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:46,59 (18)  1:4158 (8)  1:4256 (7))  1:4157 (8 3:23,15 6,91
9 191 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:41,85 (3) 1:4254 (10)  1:42,25 (5) 1:41,16 6) 3:23,41 717
10 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1l) Gaflenz (00) 1:44,36 (7)  1:42,50 9 1:4420 (12) 1:41,92 (100 3:24,42 8,18
11 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:45,00 (10)  1:47,07 (22) 1:4274 (9) 1:42,68 (11) 3:25,42 918
12 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:44,72 ) 1:43,70 (11) 1:43,67 (11) 1:44,98 (13) 3:27,37 11,13
13 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:45,72 (13) 1:44,38 (12) 1:44,55 2 (15 1:43,89 (12) 3:28,27 12,03
14 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:44,66 8) 1:4479 (14)  1:46,35 (14)  1:4519 (14) 3:29,98 1374
15 70 MULLNER Markus ders. VW Golf 1 GTI (Race/E1l) Semmering (NO) 1:46,58 (17) 1:44,76 (13) 1:45,39 (13) DNS 3:30,15 1391
16 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:46,80 (19) 1:45,76 ()} 1:47,38 (16) 1:46,00 (15) 3:31,76 15,52
17 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo16V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:46,95 (21)  1:4647 (21)  1:4823 (22)  1:46,32 (16) 3:32,79 1655
18 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:48,59 (25) 1:46,34 (20) 1:47,81 (18) 1:47,37 (18) 3:33,71 1747
19 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:53,62 (40) 1:47,30 (24) 1:47,76 (17) 1:46,51 17) 3:33,81 17,57
20 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:47,09 (22) 1:4563 (16) 14821 (21) 1:57,49 (57) 3:33,84 17,60
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21 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat Ibiza 16V GTI (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 1:55,30 (48)  1:46,23 (199 1:4593 2 (20)  1:46,15 2 (21) 3:34,16 17,92
22 46 HUBER Markus ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 1:47,53 (23) 1:47,14 (23) 1:48,85 (23) 1:47,70 (19) 3:34,84 18,60
23 100 STUBER Bernhard (TRC)ders. Subaru (Race/S3) Zurndorf (NO) 1:46,89 (20) 1:47,92 (26) 1:50,53 (33) 1:47,71 (20) 3:35,63 19,39
24 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:48,59 (25) 1:47,77 (25) 1:47,91 (19) 1:48,68 (23) 3:35,68 1944
25 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:47,75 (24) 1:48,23 (27) 1:48,24 2 (32) 1:48,66 (22) 3:36,89 20,65
26 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Honda Civic Type-R (Street) ~ Wien (W) 1:49,78 (29)  1:51,09 (34  1:4888 (24)  1:4948 (26) 3:38,36 22,12
27 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:49,77 (28) 1:52,84 2 (49) 1:49,47 27) 1:49,00 (24) 3:38,47 22,23
28 957 KIENZL Helmut (JRC)ders. Ford Focus RS 4WD (Street/S2) Judenburg (ST) 1:50,67 (30)  1:50,02 (32) 1:4942 (26) 1:49,14 (25) 3:38,56 22,32
29 930 KLIMA Rainer (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Street/S2) Wien (W) 1:50,97 (31) 1:49,59 (29) 1:49,35 (25) 1:50,41 (29) 3:38,94 22,70
30 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 2:01,59 (74) 1:49,63 (31) 1:49,60 (28) 1:49,88 27) 3:39,23 22,99
31 63 DE CILLIA Michael ders. Ford Fiesta RS (Race/E1) Miirzzuschalg (ST) 1:52,61 (36) 1:49,22 (28) 1:50,16 (31) 1:32,61 102 (82) 3:39,38 2314
32 942 BUSSWALD Rene (TRC)ders. Nissan GT-R R35 (Street/S2)  Mallersdorf (NO) 1:56,57 (58)  1:53,06 (42)  1:49,78 (29)  1:50,06 (28) 3:39,84 2360
33 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Golf 3 G-60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:49,41 (27)  1:50,52 (33)  1:4992 (30) DNS 3:40,44 24,20
34 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport/S2) Wien (W) 1:51,56 (32) 1:49,62 (30) 1:50,92 (35) 1:53,06 (38) 3:40,54 24,30
35 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Obersorf (NO) 1:51,60 (33) 1:50,37 2 (38) 1:50,74 (34) 1:51,18 (31) 3:41,92 25,68
36 28 DILLY Matthias ders. Ford Focus RS (Street) Wartber/Krems (00) 1:52,99 37 1:51,11 (35) 1:51,74 37 1:50,97 (30) 3:42,08 2584
37 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport) ~ Wien (W) 1:52,06 (34) 1:51,85 (36) 1:51,59 (36) 1:53,50 (40) 3:43,44 27,20
38 243 GASSLER Bernhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:56,41 (53) 1:52,63 (40) 1:51,79 (38) 1:52,72 (35) 3:44,42 28,18
39 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Pélfing Brunn (ST) 1:53,94 (43) 1:54,77 (48) 1:52,12 (39) 1:52,34 (33) 3:44,46 28,22
40 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:52,31 (35) 1:52,36 (37) 1:51,18 2 (49) 1:52,46 (34) 3:44,82 28,58
41 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GT1 (Sport) Gratkorn (ST) 1:56,48 (54) 1:52,90 (41) 1:52,61 0 (40) 1:53,63 2 (49) 3:45,51 29,27
42 62 WALLNER Dominik MSC Rottenegg BMW 325 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:56,49 (56) 1:52,61 (39) 1:51,60 2 (45) 1:51,09 2 (39) 3:45,70 29,46
43 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:53,85 (42) 1:53,61 (44) 1:53,02 (41) 1:52,86 (37) 3:45,88 29,64
44 24 KITZLER Christian ders. Mazda RX8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:53,14 (38) 1:52,70 2 (47) 1:52,25 2 (46) 1:51,77 (32) 3:46,02 29,78
45 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:54,00 (44) 1:53,23 (43) 1:53,02 (41) 1:53,60 (42) 3:46,25 30,01
46 984 KOBER Stefan (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Race/S3) Iz (ST) 1:53,44 (39) 1:5201 20 (84) 1:5247 2 (47) 1:50,78 2 (36) 3:47,25 31,01
47 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Cotroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:56,48 (54) 1:53,70 (45) 1:53,72 2 (53) 1:53,57 (41) 3:47,27 31,03
48 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:54,43 (45) 1:53,03 2 (50) 1:53,08 0 (43) 1:52,59 4 (55) 3:48,11 31,87
49 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:55,24 (47) 1:54,50 (46) 1:54,96 (49) 1:56,09 (52) 3:49,46 33,22
50 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:55,76 (50) 1:55,31 (53) 1:54,88 (48) 1:54,71 (45) 3:49,59 33,35
51 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:56,67 (59) 1:5594 (55)  1:5535 (50)  1:54,63 (44)  3:49,98 33,74
52 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:55,83 (51)  1:5525 (52)  1:55,63 (52)  1:55,18 (46)  3:50,43 34,19
53 922 GARTNER Michael (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Minchendorf (NO) 1:55,73 (49) 1:55,05 (51) 1:55,43 (51) 1:56,01 (51) 3:50,48 34,24
54 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:53,73 (41)  1:57,69 2 (65)  1:56,73 (57)  1:53,77 (43) 3:50,50 34,26
55 974  WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:55,90 (52) 1:55,43 (54) 1:5651 20 (81) 1:55,97 (50) 3:51,40 35,16
56 960 NITSCH Sascha (TRC)ders. Skoda Fabia (Sport/S2) Laxenburg (NO) 1:57,49 (61)  1:56,02 (57)  1:56,01 (55)  1:5557 (48) 3:51,58 3534
57 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:56,53 (57)  1:5598 (56)  1:56,78 (58)  1:56,47 (53) 3:52,45 3621
58 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Polfing Brunn (ST) 1:56,92 (60)  1:56,55 2 (62) 1:5594 (54)  1:56,55 (54) 3:52,49 36,25
59 917 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:55,12 (46) 1:56,42 (58) 1:56,23 (56) 1:56,83 (56) 3:52,65 3641
60 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:58,26 (62)  1:59,26 (64)  1:59,17 (64)  1:5537 (47)  3:54,54 3830
61 921 BEK Kevin (TRC)ders. VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:14,37 (87)  1:57,98 (59) 1:57,52 (60) 2:1649 22 (81) 3:55,50 39,26
62 959 SCHMIDMAYR Werner (TRC)ders. Ford Fiesta (Sport/S2) Wien (W) 2:00,74 (68) 2:0048 20 (85)  1:58,06 (61)  1:57,65 (58) 3:55,71 3947
63 961 BEK Horst (TRC)ders. VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:04,69 (79)  1:59,25 (63) 1:5491 2 (59) 1:5905 O (61) 3:55,96 39,72
64 14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:59,09 (65) 1:58,36 (61) 1:58,33 0 (62) 1:58,64 2 (64) 3:56,69 40,45
65 3 LOFFLER Jakob ders. Suzuki Swift GTI (Street) Gaming (NO) 1:58,79 (63) 1:58,24 (60) 1:59,03 (63) 1:59,60 (63) 3:57,27 41,03
66 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 2:01,18 (73) 2:00,59 2 (73) 1:59,38 (66) 1:59,03 (60) 3:58,41 4217
67 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 2:00,78 (69)  2:00,06 (67)  1:59,35 (65)  2:01,01 (66) 3:59,41 4317
68 49 UNGER Josef ders. VW Golf 1,8T (Sport) 1lz (ST) 2:01,04 (72)  2:0061 (68) 1:59,83 20 (82) 1:58,85 (59) 3:59,46 4322
69 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo GT1 (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 2:00,12 (67)  1:58,93 2 (69)  2:01,20 (67)  1:59,46 (62) 4:00,39 44,15
70 15 PRONNEG Manfred ders. Renault Twingo 1,6 RS Cup (StreWerndorf (ST) 2:00,88 (70) 1:59,92 (66) 2:01,51 (69) 2:01,76 (69) 4:01,43 4519
71 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Flandorf (NO) 2:03,39 (78)  2:02,00 (72)  2:0151 (69) 2:01,11 (67) 4:02,62 46,38
72 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 2:00,04 (66)  2:01,38 (70)  2:0215 2 (71) 1:5960 2 (68) 4:02,98 4674
73 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 2:02,62 (76)  2:02,71 (74)  2:01,49 (68)  2:01,96 (70)  4:03,45 4721
74 956 STEINER Bernhard (TRC)ders. Abarth Punto (Street/S2) Deutsch-Wagram (NO) 2:02,12 (75) 2:03,71 (75) 2:03,70 20 (83) 2:00,79 (65) 4:04,50 48,26
75 30 REISENBERGER Richard ders. Mini John Cooper Works (Street)Wien (W) 1:59,08 (64) 2:1408 44 (86) 2:0240 2 (73)  2:01,98 (71)  4:06,38 50,14
76 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK Kompressor (SpoiWien (W) 2:00,90 (71) 2:01,91 (71) 2:06,42 (75) 2:32,97 (80) 4:08,33 52,09
77 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 2:07,45 (81)  2:03,89 (76)  2:0646 20 (84)  2:06,12 (75)  4:10,01 5377
78 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 2:07,96 (82)  2:04,78 (77)  2:07,08 (77)  2:05,74 (73) 4:10,52 5428
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79 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders.
80 952 GROSSER Georg (TRC)ders.
81 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.
82 907 SCHACHINGER Rainhard (TRC)ders.
83 954 LENTNER Alexander (TRC)ders.
84 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders.
955 DALL Martin (TRC)ders.
995 DALL Franz (TRC)ders.
909 SCHWARZ Robert (JRC)ders.

Division I (Street) bis 1400 ccrm

1 3 LOFFLER Jakob ders.
2 2 HAHN Florian ders.

Division I (Street) bis 1600 ccrm

Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00)

Fiat Abarth (Street/S2) Wien (W)
Suzuki Swift GTI (Street/S2)  Wang (NO)
Fiat Panda (Street/S2) Baden (NO)
Seat Altea XL (Street/S2) Wien (W)

Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00)

Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwdérth (00)
Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwérth (00)
Honda Civic (Race/S3) Purkersdorf (NO)

Suzuki Swift GT1 (Street)
Fiat Panda 100HP (Street)

Gaming (NO)
Wien (W)

2:09,29
2:02,91
2:06,12
2:09,24
2:1379
2:13,63
1:46,05
1:45,72
1:45,50

1:58,79
2:07,45

(84)
(@)
(80)
(83)
(86)
(85)
(15)
(13)
(€]

(©)]
2

2:05,58
2:06,76
2:07,82
2:07,56
2:10,36
2:10,59
1:45,34
1:45,85

DNS

1:58,24
2:03,89

2 (79)
2 (81)
(80)
(78)
(82)
(83)
(15)
(18)

(©)
@)

2:04,98
2:04,15
2:07,00
2:07,98
2:09,00
2:11,23
DNF
DNS
DNS

1:59,03
2:06,46

(74)  2:05,70

(7)  2:0359
0 (76)  2:0603
0 (78) 2:0925

(79) 2:09,96
(80) 2:10,00
DNS
DNS
DNS

(1) 1:59,60

20 (2 2:0612

(72)
4 (76)
(74)
77
(78)
(79)

(©)
@)

4:10,68
4:11,74
4:13,03
4:15,54
4:18,96
4:20,59
DNF
DNF

Ges.
3:57,27
4:10,01

54,44
55,50
56,79
59,30
62,72
64,35

Verein
1 14 KOLLMANN Franz ders.
2 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
3 15 PRONNEG Manfred ders.

Division I (Street) bis 2000 ccrm

Ort/BL
Poelfing Brunn (ST)
Wien (W)

Auto/Gruppe

Opel Corsa GSI (Street)
Toyota MR2 (Street)
Renault Twingo 1,6 RS Cup (StreWerndorf (ST)

Ort/BL

Auto/Gruppe

1:59,09
2:00,78
2:00,88

(©]
(2
©)]

1:58,36
2:00,06
1:59,92

(©)
(©))
@)

1:58,33
1:59,35
2:01,51

0 (1) 1:5864
(2 2:01,01
(3) 2:01,76

2 (1
2
®

3:56,69
3:59,41
4:01,43

Verein
1 20 MULLER Franz ders.
2 24 KITZLER Christian ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2WD

Honda S2000 (Street)
Mazda RX8 (Street)

Wien (W)
St. Georgen/Gusen (00)

1:52,31
1:53,14

(©)]
2

1:52,36
1:52,70

(1)
2 @

1:51,18
1:52,25

2 (1) 1:5246
2 2 151,77

2
©)

3:44,82
3:46,02

Verein
1 26 HUBER Markus ders.
2 27 LAPUSCH Dieter ders.
3 29 LIDAUER Mathias RRC 13
4 28 DILLY Matthias ders.
5 30 REISENBERGER Richard ders.

Division Il (Sport) bis 1400 ccm

Auto/Gruppe Ort/BL

Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO)
Ford Focus RS (Street) Eitzing (00)
Honda Civic Type-R (Street) Wien (W)

Ford Focus RS (Street) Wartber/Krems (00)
Mini John Cooper Works (Street)Wien (W)

Ort/BL

Auto/Gruppe

1:48,59
1:47,75
1:49,78
1:52,99
1:59,08

(2
©)
©)]
4
®)

1:47,77
1:48,23
1:51,09
1:51,11
2:14,08

(©)
@)
(©)
(@)

4 (5

1:47,91
1:48,24
1:48,88
1:51,74
2:02,40

(1) 1:4868
2 (3 1:4866
(2) 1:4948
(4  1:5097

2 (5) 2:01,98

(0]
(©)
(©)
(@)
®)

3:35,68
3:36,89
3:38,36
3:42,08
4:06,38

Verein
1 36 AICHGRUBER Rene ders.
2 35 LAINERBERGER Gerald ders.

Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Peugeot 106 Rallye (Sport)
Mitsubishi Colt CZ3 (Sport)

Behamberg (NO)
Aschach/Steyr (00)

1:55,76
2:02,62

(©]
(@)

1:55,31
2:02,71

(©)
@

1:54,88
2:01,49

(1)  1:5471
@ 2:01,%

(©)
@

3:49,59
4:03,45

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:54,00 [€H) 1:53,23 1) 1:53,02 1) 1:53,60 2 3:46,25 0,00
2 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Cotroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:56,48 (¢3) 1:53,70 ) 1:53,72 2 (2 1:53,57 1) 3:47,27 1,02
3 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 2:01,18 () 2:00,59 2 3 1:59,38 () 1:59,03 (©)] 3:58,41 12,16
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Division Il (Sport) bis 2000 ccrm

Name Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL Tr.2 F R Laufl

=

[

Lauf 3

Ges.

1 46 HUBER Markus ders.
2 243 GASSLER Bernhard MSC Rottenegg
3 141 AUER Michael ders.
4 43 HANS Werner ders.
5 42 SCHACHINGER Thomas ders.
6 142 DEGENFELLNER Rene ders.

Division Il (Sport) liber 2000 ccrm 2WD

Honda Integra (Sport)
Honda Civic Type R (Sport)
Nissan Almera GT1 (Sport)
Ford Fiesta (Sport)

Honda S2000 (Sport)

VW Golf 3 GTI (Sport)

Gotzendorf (NO) 1:47,53 (1) 1:47,14
St. Ulrich/Steyr (00) 1:56,41 (5) 1:52,63
Gratkorn (ST) 1:56,48 (6) 1:52,90
Wien (W) 1:53,85 (@ 1:5361
Baden (NO) 1:55,24 (3)  1:5450
Haag (NO) 1:55,83 (4) 1:5525

R Lauf 2
(1) 1:4885
2 1:51,79
(3) 1:5261
(4)  1:5302
(5) 1:54,96
(6) 1:5563

(1)
(2
(3)
O}
5)
6

1:47,70
1:52,72
1:53,63
1:52,86
1:56,09
1:55,18

(©)
2
2 (5
®)
(6)
@

3:34,84
3:44,42
3:45,51
3:45,88
3:49,46
3:50,43

Verein
1 144 MAYER Patrick ders.
2 48 BREITHUBER Peter ders.
3 44 KOLLMANN Franz ders.
4 49 UNGER Josef ders.
5 45 HAMMERLER Erich ders.
6 47 JASCHA Erwin ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Auto/Gruppe

Renault Megane RS (Sport)
Mini Cooper S (Sport)

Opel Corsa OPC (Sport)
VW Golf 1,8T (Sport)
Mercedes SLK Kompressor (Spoiwien (W)
Seat Ibiza TDI (Sport)

Ort/BL

Schwechat (NO) 1:53,62 ) 1:47,30

Klagenfurt (K) 1:49,77 [€)) 1:52,84

Poelfing Brunn (ST) 1:54,43 [©)) 1:53,03

1z (ST) 2:01,04 (5)  2:00,61
2:00,90 (4)  2:01,91

Ebensee (00) 2:07,96 (6) 2:04,78

(©)
2
(3
(@)
)
(6)

1:47,76
1:49,47
1:53,08
1:59,83
2:06,42
2:07,08

(©]
(2
(©)]
(6)
4
®)

1:46,51
1:49,00
1:52,59
1:58,85
2:32,97
2:05,74

(©)
2
4 3
@
(6)
(©)

3:33,81
3:38,47
3:48,11
3:59,46
4:08,33
4:10,52

Verein
1 50 FRUHWALD Reinhard ders.
2 51 LEITNER Wolfgang ders.
3 52 BECKER Thomas ders.

Division Il (Sport) Sammelkiasse

Auto/Gruppe
Mitsubishi Evo 9 (Sport)
Subaru Impreza (Sport)
Subaru Impreza WRX (Sport)

Ort/BL Lauf 1
Ybbsitz (NO) 1:45,00 2) 1:47,07
Wien (W) 1:44,72 (€))] 1:43,70
Wien (W) 1:52,06 3 1:5185

(2
©)
®)

1:42,74
1:43,67
1:51,59

(1)
2
©)]

Lauf 3
1:42,68
1:44,98
1:53,50

(1)
@
®)

3:25,42
3:27,37
3:43,44

Verein Auto/Gruppe Ort/BL

1 957 KIENZL Helmut (JRC)ders. Ford Focus RS 4WD (Street/S2) Judenburg (ST) 1:50,67 Q) 1:50,02 (4) 1:49,42 ) 1:49,14 1) 3:38,56 0,00
2 930 KLIMA Rainer (JRC)ders. Subaru Impreza ST (Street/S2) Wien (W) 1:50,97 (¢3) 1:49,59 1) 1:49,35 ) 1:50,41 4) 3:38,94 0,38
3 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 2:01,59 (16) 1:49,63 3) 1:49,60 (3) 1:49,88 2) 3:39,23 0,67
4 942 BUSSWALD Rene (TRC)ders. Nissan GT-R R35 (Street/S2)  Méllersdorf (NO) 1:56,57 (10) 1:53,06 (6) 1:49,78 (4)  1:50,06 (3 3:39,84 1,28
5 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport/S2) Wien (W) 1:51,56 (©)) 1:49,62 2 1:50,92 (6) 1:53,06 @) 3:40,54 1,98
6 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Obersorf (NO) 1:51,60 4 1:50,37 2 (5 1:50,74 ) 1:51,18 ) 3:41,92 3,36
7 944 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Polfing Brunn (ST) 1:53,94 (5) 1:54,77 @) 1:52,12 (@) 1:52,34 (6) 3:44,46 5,90
8 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:56,67 (11) 1:55,94 (10)  1:5535 (8) 1:54,63 (8) 3:49,98 1142
9 922 GARTNER Michael (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Minchendorf (NO) 1:55,73 (@) 1:55,05 8) 1:55,43 9 1:56,01 (11) 3:50,48 11,92
10 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:55,90 ®) 1:55,43 9 1:56,51 20 (23) 1:55,97 (10) 3:51,40 12,84
11 960 NITSCH Sascha (TRC)ders. Skoda Fabia (Sport/S2) Laxenburg (NO) 1:57,49 (13)  1:56,02 (12)  1:56,01 (11)  1:5557 (9) 3:51,58 13,02
12 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:56,53 9) 1:55,98 (11)  1:56,78 (13)  1:56,47 (12) 3:52,45 1389
13 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Pélfing Brunn (ST) 1:56,92 (12) 1:5655 2 (14) 1:5594 (10)  1:56,55 (13) 3:52,49 1393
14 917 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:55,12 (6) 1:56,42 (13) 1:56,23 (12) 1:56,83 (14) 3:52,65 14,09
15 959 SCHMIDMAYR Werner (TRC)ders. Ford Fiesta (Sport/S2) Wien (W) 2:00,74 (15) 2:0048 20 (24) 1:58,06 (14) 1:57,65 (15) 3:55,71 17,15
16 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo GTI (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 2:00,12 (14) 1:58,93 2 (15 2:01,20 (15) 1:59,46 (16) 4:00,39 21,83
17 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Flandorf (NO) 2:03,39 (19)  2:02,00 (16)  2:01,51 (16) 2:01,11 (18)  4:02,62 24,06
18 956 STEINER Bernhard (TRC)ders. Abarth Punto (Street/S2) Deutsch-Wagram (NO) 2:02,12 7) 2:03,71 a7 2:03,70 20 (24) 2:00,79 @ 4:04,50 2594
19 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00) 2:09,29 (22)  2:05,58 2 (19) 2:04,98 (18)  2:05,70 (199 4:10,68 32,12
20 952 GROSSER Georg (TRC)ders. Fiat Abarth (Street/S2) Wien (W) 2:02,91 (18) 2:06,76 2 (21)  2:04,15 (17) 2:0359 4 (21) 4:11,74 3318
21 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Street/S2)  Wang (NO) 2:06,12 (20)  2:07,82 (20)  2:07,00 0 (19)  2:06,03 (20)  4:13,03 3447
22 907 SCHACHINGER Rainhard (TRC)ders. Fiat Panda (Street/S2) Baden (NO) 2:09,24 (21)  2:07,56 (18) 2:07,98 0 (20) 2:09,25 (22) 4:15,54 36,98
23 954 LENTNER Alexander (TRC)ders. Seat Altea XL (Street/S2) Wien (W) 2:13,79 (24)  2:10,36 (22)  2:09,00 (21)  2:09,96 (23)  4:18,96 40,40
24 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00) 2:13,63 (23) 2:10,59 (23) 2:11,23 (22) 2:10,00 (24) 4:20,59 42,03
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Division Il (Race) bis 1400 ccrm

Auto/Gruppe

Ort/BL Tr.2 F R Laufl R Lauf 2 R Lauf 3

Name Verein
1 58 NELL Gerhard ders.
2 158 FELDHOFER Alfred ders.

Division Il (Race) bis 1600 ccrm

VW Polo 16V (Race/E1)
VW Polo16V (Race/E1l)

Behamberg (NO)
Neuzeug (00)

1:42,92 (1) 1:4149 0 (1) 1:42,63 (1) 1:4116 (1)
1:46,95 2 1:4647 (2 1:4823 (2 1:4632 %))

3:22,65 0,00
3:32,79 1014

Verein
1 64 WAGNER Robert ders.
2 63 DE CILLIA Michael ders.

Division Il (Race) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe
VW Golf 1 (Race/E1)
Ford Fiesta RS (Race/El)

Ort/BL
Grafenbach (NO)
Mirzzuschalg (ST)

1:47,09 @)
1:52,61 %)

1:45,63 (1)
1:49,22 %)

1:4821 @)
1:50,16 %)

1:57,49 (1)
1:3261 102 (2)

3:33,84 0,00
3:39,38 5,54

Verein
1 79 MAYER Patrick ders.
2 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders.
3 78 FLICKER Erwin ders.
4 74 WENDOLSKY Patrick ders.
5 86 FRITZ Romina ders.
6 70 MULLNER Markus ders.
7 73 MILETICH Andreas ders.
8 83 MASIN Wolfgang ders.
9 85 KROUPA Thomas ders.

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe
VW Golf I 16V (Race/E1)

Mistubshis Colt GTI 16V (Race/ILosenstein (00)

VW Golf GTI (Race/El)

VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)
Honda Civic (Race/E1)

VW Golf 1 GTI (Race/EL)
VW Scirocco (Race/E1)
Mitsubishi Colt (Race/E1)
VW Golf 2 GTI (Race/E1L)

Auto/Gruppe

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Schwechat (NO) 1:45,68 (3) 1:3815 (1)  1:40,56 (1) 1:3809 (1) 3:16,24 0,00

1:46,41 (5) 1:39,82 2 1471 (2 1:40,20 (2 3:20,02 3,78
Heidenreichstein (NO) 1:44,01 Q) 1:41,03 3) 1:43,26 (3) 1:41,72 3) 3:22,75 6,51
Gaflenz (00) 1:44,36 2 1:42,50 4 1:4420 4) 1:41,92 4 3:24,42 8,18
Markt Hartmannsdorf (ST) 1:45,72 4) 1:44,38 (5) 1:44,55 2 (6) 1:43,89 (5) 3:28,27 12,03
Semmering (NO) 1:46,58 (6) 1:44,76 (6) 1:4539 (5) DNS 3:30,15 1391
Bruckneudorf (NO) 1:46,80 (7) 1:4576 (7)  1:47,38 (7)  1:46,00 (6) 3:31,76 1552
Heidenreichstein (NO) 1:48,59 ®) 1:46,34 (©)) 1:47,81 ®) 1:47,37 @ 3:33,71 1747
Wien (W) 1:53,73 ©9) 1:57,69 2 (9 1:56,73 ©9) 1:53,77 (8) 3:50,50 3426

Ort/BL

Verein
1 92 AICHLSEDER Robert ders.
2 91 EMMINGER Georg ders.
3 94 FORSTENLECHNER Manuel ders.
4 191 EMMINGER Karl ders.
5 62 WALLNER Dominik MSC Rottenegg

Division Il (Race) Sammelkiasse

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf R20T (Race/E1)
VW Golf G60 (Race/El)
VW Golf R20T (Race/E1)
BMW 325 (Race/E1)

Prambachkirchen (00) 1:41,44 Q) 1:40,14 1) 1:40,69 Q) 1:39,58 1) 3:19,72 0,00
Wien (W) 1:41,53 2 1:40,83 (2 1:4235 (3)  1:40,55 (2 3:21,38 1,66
Kleinreifling (00) 1:46,59 (4) 1:4158 (3) 1:42,56 (4) 1:4157 (4 3:23,15 343
Wien (W) 1:41,85 ®3) 1:4254 4 1:4225 (2 1:4116 (3 3:23,41 3,69
Markt Hartmannsdorf (ST) 1:56,49 ) 1:52,61 5) 1:51,60 2 (5 1:51,09 2 (5 3:45,70 2598

Verein

1 970 TEUFEL Andreas ders.
2 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders.
3 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders.
4 100 STUBER Bernhard (TRC)ders.
5 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
6 984 KOBER Stefan (TRC)ders.
7 967 AUER Gerhard (TRC)ders.
8 921 BEK Kevin (TRC)ders.
9 961 BEK Horst (TRC)ders.
10 932 HAAS Simone (JRC)ders.
955 DALL Martin (TRC)ders.
995 DALL Franz (TRC)ders.
909 SCHWARZ Robert (JRC)ders.

Gesamit Division I (Street

Auto/Gruppe

Audi 50 (Race/S3)

VW Polo G40 (Race/S3)

Seat Ibiza 16V GTI (Race/S3)
Subaru (Race/S3)

Golf 3 G-60 (Race/S3)

Subaru Impreza STI (Race/S3)
VW Golf 1 GTI (Race/S3)
VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3)
VW Golf 1 GTI 20V (Race/S3)
VW Golf 1 GTI (Race/S3)
Mazda RX-7 (Race/S3)

Mazda RX-7 (Race/S3)

Honda Civic (Race/S3)

Ort/BL

Lunz/See (NO) 1:42,43 (1) 1:3824 (1)  1:3957 (1) 1:3858 (1) 3:16,82 0,00
Gaming (NO) 1:44,66 2 1:44,79 (2 1:4635 (2) 1:4519 (2) 3:29,98 1316
Tribuswinkel (NO) 1:55,30 9) 1:4623 (5) 1:4593 2 (3) 114615 2 (4) 3:34,16 17,34
Zurndorf (NO) 1:46,89 (6) 1:47,92 (6)  1:50,53 (B) 14771 (3) 3:3563 1881
Kleinreifling (00) 1:49,41 (7)  1:5052 (7)  1:4992 (4) DNS 3:40,44 2362
1z (ST) 1:53,44 8) 1:52,01 20 (12) 1:5247 2 (6) 1:50,78 2 (5) 3:47,25 3043
Gratkorn (ST) 1:58,26 (10)  1:59,26 (10)  1:59,17 (9) 1:5537 (6) 3:54,54 37,72
Neunkirchen (NO) 2:1437 (13) 1:57,98 (8 1:5752 (8 2:1649 22 (9) 3:55,50 3868
Neunkirchen (NO) 2:04,69 (12)  1:59,25 (9) 1:5491 2 (7) 1:5905 0 (7) 3:55,96 39,14
Vorau (ST) 2:00,04 (11)  2:01,38 (11)  2:02,15 2 (10)  1:59,60 2 (8 4:02,98 46,16
Goldworth (00) 1:46,05 (5) 1:4534 ) DNF DNS DNF
Goldwarth (00) 1:45,72 (@) 1:45,85 4 DNS DNS DNF
Purkersdorf (NO) 1:45,50 () DNS DNS DNS

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:48,59 ) 1:47,77 (1) 1:47,91 1) 1:48,68 2) 3:35,68 0,00
2 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:47,75 (V) 1:48,23 (@) 1:48,24 2 (3 1:48,66 (1) 3:36,89 1,21
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3 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Honda Civic Type-R (Street)  Wien (W) 1:49,78 (3)  1:51,09 (3) 1:4888 (2)  1:4948 (3) 3:38,36 2,68
4 28 DILLY Matthias ders. Ford Focus RS (Street) Wartber/Krems (00) 1:52,99 5 1:51,11 4 1:51,74 (CY) 1:50,97 4 3:42,08 6,40
5 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:52,31 4) 1:52,36 (5) 1:51,18 2 (5 1:52,46 (6) 3:44,82 9,14
6 24 KITZLER Christian ders. Mazda RX8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:53,14 6) 1:52,70 2 (6) 1:52,25 2 (6 1:51,77 5) 3:46,02 10,34
7 14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:59,09 [©) 1:58,36 8) 1:58,33 0o (M 1:58,64 2 (8 3:56,69 21,01
8 3 LOFFLER Jakob ders. Suzuki Swift GTI (Street) Gaming (NO) 1:58,79 (7)  1:5824 (7)  1:59,03 (8)  1:59,60 (1) 357,27 2159
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 2:00,78 (10) 2:00,06 (10) 1:59,35 [©) 2:01,01 9) 3:59,41 23,73
10 15 PRONNEG Manfred ders. Renault Twingo 1,6 RS Cup (StreWerndorf (ST) 2:00,88 (11) 1:59,92 (©)] 2:01,51 (10) 2:01,76 (10) 4:01,43 2575
11 30 REISENBERGER Richard ders. Mini John Cooper Works (Street)Wien (W) 1:59,08 ®) 2:1408 44 (12) 2:02,40 2 (11) 2:01,98 (11) 4:06,38 30,70
12 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 2:07,45 (12)  2:03,89 (11) 2:0646 20 (12) 2:06,12 (12) 4:10,01 3433

Gesamit Division Il (Sport

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:45,00 2) 1:47,07 2) 1:42,74 Q) 1:42,68 1) 3:25,42 0,00
2 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:44,72 @) 1:43,70 1) 1:43,67 (¢3) 1:44,98 ) 3:27,37 1,95
3 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:53,62 (6) 1:47,30 4) 1:47,76 (©)) 1:46,51 (©)] 3:33,81 8,39
4 46 HUBER Markus ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 1:47,53 () 1:47,14 ?) 1:48,85 4 1:47,70 4) 3:34,84 9,42
5 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:49,77 4 1:52,84 2 (12) 1:49,47 (5) 1:49,00 5) 3:38,47 13,05
6 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport) ~ Wien (W) 1:52,06 ) 1:51,85 ) 1:51,59 (6) 1:53,50 ®) 3:43,44 18,02
7 243 GASSLER Bernhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:56,41 (13) 1:52,63 (6) 1:51,79 7 1:52,72 (6) 3:44,42 19,00
8 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GTI (Sport) Gratkorn (ST) 1:56,48 (14) 1:52,90 @ 1:52,61 0 (8 1:53,63 2 (13) 3:45,51 20,09
9 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:53,85 7 1:53,61 9) 1:53,02 9) 1:52,86 (7) 3:45,88 20,46
10 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:54,00 ®) 1:53,23 ®) 1:53,02 (©) 1:53,60 (10) 3:46,25 20,83
11 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Cotroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:56,48 (14) 1:53,70 (10) 1:53,72 2 (15 1:53,57 9) 3:47,27 2185
12 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:54,43 (©) 1:53,03 2 (13) 1:53,08 0 (11) 1:52,59 4 (15) 3:48,11 22,69
13 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:55,24 (10)  1:54,50 (11)  1:54,96 (13)  1:56,09 (14)  3:49,46 24,04
14 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:55,76 (11) 1:55,31 (15) 1:54,88 (12) 1:54,71 (11) 3:49,59 24,17
15 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:55,83 (12)  1:5525 (14)  1:5563 (14)  1:5518 (12) 3:50,43 2501
16 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 2:01,18 (18) 2:00,59 2 (18) 1:59,38 (16) 1:59,03 an 3:58,41 32,99
17 49 UNGER Josef ders. VW Golf 1,8T (Sport) 11z (ST) 2:01,04 (17)  2:00,61 (16) 1:59,83 20 (20)  1:58,85 (16) 3:59,46 34,04
18 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 2:02,62 (19) 2:02,71 (19) 2:01,49 17 2:01,96 (18) 4:03,45 38,03
19 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK Kompressor (Spoiwien (W) 2:00,90 (16) 2:01,91 17 2:06,42 (18) 2:32,97 (20) 4:08,33 4291
20 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 2:07,96 (20)  2:04,78 (20)  2:07,08 (19)  2:05,74 (19) 4:10,52 4510

Gesamit Division Il (Race

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:45,68 (@) 1:38,15 (1) 1:40,56 (€D} 1:38,09 (1) 3:16,24 0,00
2 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,44 Q) 1:40,14 3) 1:40,69 () 1:39,58 2) 3:19,72 3,48
3 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mistubshis Colt GTI 16V (Race/ILosenstein (00) 1:46,41 [©) 1:39,82 2) 1:41,71 ) 1:40,20 ) 3:20,02 3,78
4 91 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:41,53 (2 1:40.83 4 1:4235 (5)  1:40,55 (4 3:21,38 514
5 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 1:42,92 4) 1:41,49 0 (6 1:42,63 (@) 1:41,16 (5) 3:22,65 6,41
6 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/El) Heidenreichstein (NO) 1:44,01 (5) 1:41,03 5) 1:43,26 (8) 1:41,72 (8) 3:22,75 6,51
7 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:46,59 (11)  1:4158 (7)  1:4256 6) 1:4157 (7) 3:23,15 691
8 191 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:41,85 (3) 1:4254 (9) 1:42,25 4 1:41,16 (5) 3:23,41 717
9 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:44,36 (6) 1:42,50 (8) 1:44,20 ) 1:41,92 9) 3:24,42 8,18
10 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:45,72 (8) 1:44,38 (10) 1:44,55 2 (1) 1:43,89 (10) 3:28,27 12,03
11 70 MULLNER Markus ders. VW Golf 1 GTI (Race/El) Semmering (NO) 1:46,58 (10) 1:44,76 (11) 1:45,39 (10) DNS 3:30,15 1391
12 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:46,80 (12) 1:45,76 (13) 1:47,38 (12) 1:46,00 (11) 3:31,76 15,52
13 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo16V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:46,95 (13)  1:46,47 (15)  1:4823 (15)  1:46,32 (12)  3:32,79 1655
14 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:48,59 (15) 1:46,34 (14) 1:47,81 (13) 1:47,37 (13) 3:33,71 1747
15 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:47,09 (14)  1:4563 (12)  1:4821 (14)  1:57,49 (16) 3:33,84 17,60
16 63 DE CILLIA Michael ders. Ford Fiesta RS (Race/E1l) Murzzuschalg (ST) 1:52,61 (16) 1:49,22 (16) 1:50,16 (16) 1:32,61 102 (17) 3:39,38 2314
17 62 WALLNER Dominik MSC Rottenegg BMW 325 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:56,49 (18) 1:52,61 (17) 1:51,60 2 (17) 1:51,09 2 (19 3:45,70 29,46
18 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/El) Wien (W) 1:53,73 17)  1:57,69 2 (18) 1:56,73 (18)  1:53,77 (15) 3:50,50 34,26
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Gesanmtt Sammelkiassen

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 (Race/S3) Lunz/See (NO) 1:42,43 [€H) 1:38,24 (1) 1:39,57 (€D} 1:38,58 (1) 3:16,82 0,00
2 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:44,66 () 1:44,79 2 1:46,35 2 1:45,19 2 3:29,98 13,16
3 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 1:55,30 (15) 1:46,23 (5) 1:45,93 2 (3) 1:46,15 2 (4 3:34,16 17,34
4 100 STUBER Bernhard (TRC)ders. Subaru (Race/S3) Zurndorf (NO) 1:46,89 ®6) 1:47,92 (6) 1:5053 © L4771 (3 3:3563 1881
5 957 KIENZL Helmut (JRC)ders. Ford Focus RS 4WD (Street/S2) Judenburg (ST) 1:50,67 ®) 1:50,02 (10) 1:49,42 (5) 1:49,14 (5) 3:38,56 21,74
6 930 KLIMA Rainer (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Street/S2) Wien (W) 1:50,97 (©) 1:49,59 @) 1:49,35 4) 1:50,41 8) 3:38,94 22,12
7 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 2:01,59 27) 1:49,63 9) 1:49,60 (6) 1:49,88 (6) 3:39,23 2241
8 942 BUSSWALD Rene (TRC)ders. Nissan GT-R R35 (Street/S2)  Mollersdorf (NO) 1:56,57 (19) 1:53,06 (13) 1:49,78 (@) 1:50,06 @ 3:39,84 23,02
9 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Golf 3 G-60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:49,41 7 1:50,52 (11) 1:49,92 (8) DNS 3:40,44 23,62
10 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport/S2) Wien (W) 1:51,56 (10) 1:49,62 (8) 1:50,92 (11) 1:53,06 (12) 3:40,54 2372
11 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Obersorf (NO) 1:51,60 (11) 1:50,37 2 (12) 1:50,74 (10) 1:51,18 9) 3:41,92 25,10
12 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Polfing Brunn (ST) 1:53,94 (13) 1:54,77 (14) 1:52,12 (12) 1:52,34 (10) 3:44,46 2764
13 984 KOBER Stefan (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Race/S3) 1lz (ST) 1:53,44 (12) 1:52,01 20 (35) 1:52,47 2 (13) 1:50,78 2 (11) 3:47,25 30,43
14 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:56,67 (20)  1:5594 17) 1:5535 (14)  1:5463 (13) 3:49,98 3316
15 922 GARTNER Michael (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Miinchendorf (NO) 1:55,73 (16) 1:55,05 (15) 1:55,43 (15) 1:56,01 (¢%)) 3:50,48 33,66
16 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:55,90 (17)  1:5543 (16) 1:5651 20 (33)  1:5597 (16) 3:51,40 3458
17 960 MNITSCH Sascha (TRC)ders. Skoda Fabia (Sport/S2) Laxenburg (NO) 1:57,49 (22) 1:56,02 (19) 1:56,01 (17) 1:55,57 (15) 3:51,58 34,76
18 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:56,53 (18) 1:55,98 (18) 1:56,78 (19) 1:56,47 (18) 3:52,45 35,63
19 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Pélfing Brunn (ST) 1:56,92 (21) 1:56,55 2 (22) 1:55,94 (16) 1:56,55 (19) 3:52,49 35,67
20 917 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:55,12 (14) 1:56,42 (20) 1:56,23 (18) 1:56,83 (20) 3:52,65 35,83
21 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:58,26 (23)  1:59,26 (24)  1:59,17 (23)  1:5537 (14) 3:54,54 37,72
22 921 BEK Kevin (TRC)ders. VW Golf 1 GT1 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:14,37 37 1:57,98 (21) 1:57,52 (21) 2:1649 22 (33) 3:55,50 38,68
23 959 SCHMIDMAYR Werner (TRC)ders. Ford Fiesta (Sport/S2) Wien (W) 2:00,74 (26) 2:00,48 20 (36) 1:58,06 (22) 1:57,65 (21) 3:55,71 38,89
24 961 BEK Horst (TRC)ders. VW Golf 1 GT1 20V (Race/S3) Neunkirchen (NO) 2:04,69 (31) 1:59,25 (23) 1:54,91 2 (20) 1:59,05 0 (22) 3:55,96 39,14
25 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo GTI (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 2:00,12 (25) 1:5893 2 (25  2:01,20 (24)  1:59,46 (23)  4:00,39 4357
26 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Flandorf (NO) 2:03,39 (30) 2:02,00 (v4)) 2:01,51 (25) 2:01,11 (25) 4:02,62 45,80
27 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 2:00,04 (24)  2:01,38 (26) 2:0215 2 (26) 1:59,60 2 (26) 4:02,98 46,16
28 956 STEINER Bernhard (TRC)ders. Abarth Punto (Street/S2) Deutsch-Wagram (NO) 2:02,12 (28) 2:03,71 (28) 2:03,70 20 (34) 2:00,79 (24) 4:04,50 47,68
29 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00) 2:09,29 (34) 2:05,58 2 (30) 2:04,98 (28) 2:05,70 27) 4:10,68 53,86
30 952 GROSSER Georg (TRC)ders. Fiat Abarth (Street/S2) Wien (W) 2:02,91 (29) 2:06,76 2 (32) 2:04,15 (26) 2:03,59 4 (29) 4:11,74 54,92
31 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Street/S2)  Wang (NO) 2:06,12 (32)  2:07,82 (31) 2:0700 0 (29) 2:06,03 (28)  4:13,03 56,21
32 907 SCHACHINGER Rainhard (TRC)ders. Fiat Panda (Street/S2) Baden (NO) 2:09,24 (33) 2:07,56 (29) 2:07,98 0 (30) 2:09,25 (30) 4:15,54 58,72
33 954 LENTNER Alexander (TRC)ders. Seat Altea XL (Street/S2) Wien (W) 2:13,79 (36) 2:10,36 (33) 2:09,00 (31) 2:09,96 (31) 4:18,96 62,14
34 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00) 2:13,63 (35) 2:10,59 (34) 2:11,23 (32) 2:10,00 32) 4:20,59 63,77
955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldworth (00) 1:46,05 (5) 1:4534 (3) DNF DNS DNF
995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda RX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 1:45,72 ()] 1:45,85 (@) DNS DNS DNF
909 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Honda Civic (Race/S3) Purkersdorf (NO) 1:45,50 () DNS DNS DNS
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